
KLIPTOTEKET ApS

CVR-nr.: 32288073

Egedal Centret 30F
3660 Stenløse

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/06/2023

Henrik Fauerskov
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KLIPTOTEKET ApS
Egedal Centret 30F
3660 Stenløse
e-mailadresse: kliptoteket.stenlose@hairtools.dk
CVR-nr.: 32288073
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive frisørvirksomhed. Selskabet har i tidligere år afhændet frisøraktiviteten og er indtil videre uden væsentlig aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der andrager et underskud på 448 kr. anses for at være tilfredsstillende under de givne forudsætninger, jf. ovenfor.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		-420	-6.616
Bruttoresultat		-420	-6.616
Resultat af ordinær primær drift		-420	-6.616
Øvrige finansielle omkostninger		-28	-166
Ordinært resultat før skat		-448	-6.782
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-448	-6.782
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	50.000
Overført resultat		-448	-56.782
I alt		-448	-6.782

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		0	16.540
Tilgodehavender i alt		0	16.540
Likvide beholdninger		38.423	45.548
Omsætningsaktiver i alt		38.423	62.088
AKTIVER I ALT		38.423	62.088

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-2.034	-1.586
Egenkapital i alt		37.966	38.414
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	23.109
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		457	565
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		457	23.674
Gældsforpligtelser i alt		457	23.674
PASSIVER I ALT		38.423	62.088

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	-1.586	38.414
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-448	-448
Egenkapital, ultimo	40.000	-2.034	37.966

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0